
第２４川崎市ふれあいダンスフェスティバル

開催会場： しんゆり２１ホール 主催者： 川崎市ダンススポーツ連盟 開催日： ２０２４年７月２０日 

 ふれあい戦ワルツＡ 

優　勝  菅原　智 / 有吉　光  NEC玉川

準優勝  齋藤　利衛 / 森山　礼子  川崎市

第３位  片山　亜津志 / 海老塚　尚美  NEC玉川

第４位  鯉渕　浩 / 宮良　孝子  NEC玉川

第５位  松本　政男 / 辻岡　ちい キキウォークス

第６位  小橋　義紀 / 乙部　恵利  NEC玉川

 ふれあい戦ワルツＢ 

優　勝  飯島　幸夫 / 川上　仁美  NEC玉川

準優勝  星　晴彦 / 高橋　薫  川崎市

第３位  田中　誠司 / 武井　直子  NEC玉川

第４位  菅野　和子 / 村田　澄子  宮山楽々ダンス

第５位  内城　純 / 海野　信子  海老名市

第６位  鈴木　孝之 / 土方　和子  宮山楽々ダンス

 ふれあい戦タンゴＡ 

優　勝  嵐田　源二 / 有吉　光  NEC玉川

準優勝  菅原　智 / 白竹　美紀子  NEC玉川

第３位  齋藤　利衛 / 森山　礼子  川崎市

第４位  鯉渕　浩 / 飯田　深雪  NEC玉川

第５位  小井手　政則 / 杉崎　冴 チャームダンス

第６位  松本　政男 / 辻岡　ちい キキウォークス

 ふれあい戦タンゴＢ 

優　勝  飯島　幸夫 / 宮良　孝子  NEC玉川

準優勝  片山　亜津志 / 乙部　恵利  NEC玉川

第３位  関口　剛 / 紫合　睦子  大和市

第４位  三宅　健文 / 三箇山　靖子  木曜ダンス

第５位  池口　武志 / 池口　和美  東京都

第６位  宮﨑　泰雄 / 工藤　啓  しんゆりダンス

 ふれあい戦　スローＡ 

優　勝  菅原　智 / 武井　直子  NEC玉川

準優勝  小橋　義紀 / 鶴田　ひさ子  NEC玉川

第３位  嵐田　源二 / 宮良　孝子  NEC玉川

第４位  齋藤　利衛 / 森山　礼子  川崎市

第５位  鯉渕　浩 / 有吉　光  NEC玉川

第６位  小井手　政則 / 杉崎　冴 チャームダンス

 ふれあい戦　スローＢ 

優　勝  荻野  高重 / 平野  京子  川崎市

準優勝  菅野　幸夫 / 酒井　タイ  宮山楽々ダンス

第３位  星　晴彦 / 高橋　薫  川崎市

第４位  外山　達也 / 三箇山　靖子  木曜ダンス

第５位  鈴木　俊輝 / 横山　比露子  川崎市

第６位  片山　亜津志 / 川上　仁美  NEC玉川



第２４川崎市ふれあいダンスフェスティバル

開催会場： しんゆり２１ホール 主催者： 川崎市ダンススポーツ連盟 開催日： ２０２４年７月２０日 

 ふれあい戦チャチャチャＡ 

優　勝  宍戸　直生実 / 中堀　美加子  NEC玉川

準優勝  渡辺　崇 / 武井　直子  NEC玉川

第３位  菅原　智 / 海老塚　尚美  NEC玉川

第４位  小川　陽平 / 有吉　光  NEC玉川

第５位  小井手　政則 / 杉崎　冴 チャームダンス

第６位  片山　亜津志 / 乙部　恵利  NEC玉川

 ふれあい戦チャチャチャＢ 

優　勝  小橋　義紀 / 鶴田　ひさ子  NEC玉川

準優勝  嵐田　源二 / 川上　仁美  NEC玉川

第３位  渡辺　創太 / 仲宗根　まゆ  横浜市（市内在勤）

第４位  関口　剛 / 紫合　睦子  大和市

第５位  鯉渕　浩 / 飯田　深雪  NEC玉川

第６位  田中　誠司 / 宮良　孝子  NEC玉川

 ふれあい戦ルンバＡ 

優　勝  渡辺　崇 / 武井　直子  NEC玉川

準優勝  宍戸　直生実 / 中堀　美加子  NEC玉川

第３位  小川　陽平 / 有吉　光  NEC玉川

第４位  片山　亜津志 / 鷹野　芙美代  NEC玉川

第５位  菅原　智 / 宮良　孝子  NEC玉川

第６位  外山　達也 / 三箇山　靖子  木曜ダンス

 ふれあい戦ルンバＢ 

優　勝  飯島　幸夫 / 海老塚　尚美  NEC玉川

準優勝  和田　和哉 / 和田　節子  宮山楽々ダンス

第３位  菅野　幸夫 / 土方　和子  宮山楽々ダンス

第４位  田中　誠司 / 藤目　与里  NEC玉川

第５位  川上　厚 / 鶴田　ひさ子  NEC玉川

第６位  鈴木　孝之 / 今　由美子  宮山楽々ダンス


